dolares ($25/000/000), pero menor de cincuenta millones de dolares

($50,000/000);

3. Veinte mil dolares ($20/000): una cantidad mayor a cincuenta nullones de

dolares ($50/000/000), pero menor de setenta y cinco irdllones de dolares

($75/000,000);

4. Treinta y cinco mil dolares ($35,000): una cantidad mayor a setenta y cinco

millones de dolares ($75/000/000), pero menor de cien millones de dolares

($100/000,000).

5. Cincuenta mil dolares ($50/000): una cantidad mayor a cien millones de

dolares ($100/000,000), pero menor de ciento cincuenta millones de dolares

($150/000,000).

6. Sesenta y cinco mil dolares ($65/000): una cantidad m.ayor a ciento cincuenta

millones de dolares ($150/000/000), pero menor de doscientos cincuenta

millones de dolares ($250/000/000).

7. Setenta y cinco mil dolares ($75,000): una cantidad mayor a doscientos

cincuenta millones de dolares ($250/000/000).

ARTICULO 16. - PRIVACIDAD DE LA INFORMACION RECOPILADA

Salvo como se establece en el Articulo 61.250 del Codigo/ la Oficina del

Comisionado de Seguros mantendra como confidencial toda la informacion